
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ 3

1
. 

le
d

e
n 

2
0

2
5

 666

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD   

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

Úklidová firma přijme 
zaměstnance na úklid

a ostrahu objektu v Trutnově.
Pouze se ZTP.  Nástup dle dohody. 

mob: 773 600 150

s.r.o.

Vyvíjíme, vyrábíme, prodáváme a servisujeme 
elektroměry,  přijímače HDO a software

pro systémy řízení spotřeby energií.

Příležitost pro vás
Rozšiřujeme náš tým:

Navíc ke standardním benefitům Vás čeká:
rozmanitost práce
přátelská atmosféra
neformální prostředí

Více informací najdete na www.zpa.cz/kariera.

ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821, 541 01 Trutnov
e-mail: kariera@zpa.cz, www.zpa.cz

Oblastní obchodní manažer (m/ž)
Programátor SW (m/ž)
Vývojový pracovník (m/ž)
Procesní inženýr (m/ž)
Kontrolor kvality (m/ž)

4+14+14+1 ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCEBOMBA

...
...

Bližší informace na: inzerce@posel.cz, tel. 604 456 768



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

Milan Vydra
Bojiště 14, Trutnov

tel. 777 813 797

Otvírací doba:

Po-Pá: 08.00-12.00

            13.00-17.00

So: 09.00-12.00www.vydratrutnov.cz

AKU SNĚHOVÁ FRÉZA Procraft PSB20bb
s baterií 20V 4Ah a nabíječkou

- Typ baterie: Li-ion 20 V, kapacita 2.0 / 4.0 / 8.0 Ah.  
- Výkon: 324 W  

-1- Otáčky naprázdno: 2700 min  
- Maximální vzdálenost odhozu: 6 m  
- Hmotnost (bez baterie): 4,15 kg  

Aku sněhová fréza Procraft PSB20bb je kompaktní
a efektivní stroj pro odklízení sněhu z menších ploch,
jako jsou chodníky, příjezdové cesty nebo terasy. 
Fréza je snadno ovladatelná a díky své lehké
 konstrukci ji lze pohodlně používat i delší dobu.

ŠÍŘKA ZÁBĚRU
300 mm

HLOUBKA ZÁBĚRU
150 mm

ODHOZ AŽ
6 m

VYSAVAČ
NA POPEL

VC1550 

1090 KČ2499 KČ

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

Chaty, chalupy a pozemky
nVášnivý lyžař a horský turista HLEDÁ chalupu       

na klidný důchod. Tel: 703 890 073.

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Okres Trutnov, Náchod, Jičín. 
Volejte nebo pište na telefon 774 742 111 

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091.

nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na  trase Dvůr 
Králové n.L. - Trutnov se zahradou. Lze i horší stav. 
Kontakt:  774 785 072. 

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku          
s pozemkem. Tel: 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 

Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 23 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3(4) +1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 8 mil. T. 731 869 888.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel.  775 777 073 

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.:           
703 890 073

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896.

nKOUPÍM byt 2+1, nebo 2+kk v původním 
stavu.Rekonstrukce dle vlastních představ. 
Nabídne někdo v okolí Trutnov,Hostinné. Nabídky 
na tel.: 734 241 580 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Vykupujeme všechny druhy nemovitostí
bez ohledu na jejich právní a faktický stav.

Výkup bytů, domů, pozemků, komerce
i podílů vyřešíme rychle, diskrétně a právně 

správně. Volejte: 777 566 635



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

EMSzero NECVIČ a HUBNI 

Ceník ošetření:
6 x 2 partie 3.600 Kč / 600 Kč jedno 30 min. ošetření
6 x inkontinenční podložka 3.600 Kč
12 x 2 partie 6.000 Kč / 500 Kč jedno 30 min. ošetření
12 x inkontinenční podložka 6.000 Kč
Vyzkoušejte EMSzero proceduru 15min zdarma.

V centru Trutnova a v Choustníkově Hradišti

Akreditované salóny EMSzero: 
Lípová 525, Trutnov (blízko pivovaru),
Choustníkovo Hradiště 19 (objekt bývalé samoobsluhy)
Lenka Dufková   /   Tel. 776 656 562   /   www.necvicahubni.cz 
EMSzero originál - kvalitní a bezpečné ošetření

EMSzero pomáhá odbourat tuky a zpevnit svaly se zaměřením
na bříško, stehna, hýždě a ruce.
EMSzero inkontinenční podložka - posílení pánevního dna, hýždí, stehen.

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz
tel.: 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

Milan Vydra
Bojiště 14, Trutnov
tel. 777 813 797

Po-Pá: 08.00-12.00

            13.00-17.00

So: 09.00-12.00www.vydratrutnov.cz

MS 181 MS 211 MS 311
Původní cena: Původní cena: Původní cena:

8.290,–  9.590,– 19.090,–
Akční cena:

16.990,–
Akční cena:

 8.590,–
Akční cena:

7.390,–

ZIMNÍ AKCE NA MOTOROVÉ PILY          do 31.3.2025

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

PRODEJNA:
Palackého 79
Trutnov
tel. 605 558 664
Pracovní doba: PO-PÁ:   8 - 17 hod. 

semínka MORAVOSEED,
SEMO, DOBRASEMENA
 osivo zeleniny a květin

jablka a zelenina
petrklíče
postřiky

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

nSHÁNÍM ke koupi RD s větším pozemkem do 1500 
m2 a cca do 20 km v okolí Trutnova. Volejte Tel.: 
602 618 405. 

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nRádi bychom KOUPILI menší byt na investici         
v Trutnově, platba ihned. Tel. 776 566 630.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 6 mil. Tel. 604 936 600.

nHLEDÁM ke koupi větší RD 4+1 v okolí Trutnova. 
Za nabídky děkuji. Tel.: 774118852 . 

nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 
Volejte kdykoliv na tel. 774 777 072. 

nPRODÁM byt 3+1 v TU - Libušinka, 70 m2, v OV. 
Cena 3.700.000 K. RK nevolat, tel. 739 954 400.

nPRODÁM jednogenerační dům 5+1 v Trutnově 
Poříčí, stání pro dvě auta, velká zahrada. Cena 
6.000.000 Kč. Soukromý prodejce. T. 777 670 308

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nPRODÁM garáž na Vápence. Tel. 604 118 962.

Nebytové prostory 

Auto - moto - kolo
nPRODÁM velmi levně k Citroenu Berlingo zadní 

dělená sedadla 1/3 a 2/3, plato kufru, 1 pneu, držák 
na rezervní kolo, vše nepoužívané. SMS na tel.   
603 451 797.

nPRODÁM 4 ks Alu disky bez pneu 4x100x13. Tel. 
608 453 694.

nPRODÁM na Š. Felicii oba přední blatníky, střešní 
oblouky, rezervní kolo.  Tel. 773 567 010.

nKOUPÍM polský Karavan(Polák) se SPZ a platnými 
doklady do 30.000 Kč. Tel. 776 701 152.

nKOUPÍM Vari, Tera, Vari Honda, s jakýmkoliv 
příslušenstvím. Může být dvoutakt nebo čtyřtakt, i 
poškozené nebo nekompletní. Tel.: 604 226 234. 

Práce
nHLEDÁM spolehlivou ženu na úklid bytu v TU 

centrum, cca. 2x měsíčně. Volat pouze mezi 12-
14h. Tel. 731 757 738.

Vše pro domácnost
nPRODÁM sjezdové lyže 190 cm, nabroušené 

hrany, skluznice, vázání Marker, hůlky, přaskáče č. 
8 za 600 Kč. Tel. 773 567 010.

nPRODÁM postelovou matraci ve snímatelném 
potahu. Rozměry 200x120x6 cm. Cena 500 Kč. 
Tel. 702 904 115.

nPRODÁM zachovalou, nepoškozenou starožitnost 
- čajový servis. 6 hrnků s podšálky, konvička, 
nádobka na cukr + nádobka na smetanu zn. Hand - 
Painted. Ditmar - Urbach. Výrobce německá firma. 
Porcelán ručně malovaný. Vhodné pro sběratele 
starožitností, nebo na chalupu atd. Cena dohodou. 
Tel. 732 157 782.

nPRODÁM pod brutar nebo koupelnový válec, 2x 
windsurfing + plachty, stěžně, ráhna, sklopný 
parkovací stojan. Tel. 773 567 010.

nPRODÁM pánské lyžáky zn. Nordica, 4 přesky, 
nové, nepoužité, vel. 45,5. Cena 1.900 Kč. Tel.    
702 904 115.

nPRODÁM polocarvingové lyže zn. Atomic s 
vázáním Marker. Délka 170 cm. Cena 800 Kč. Tel. 
702 904 115. 

nPRODÁM novou nepoužitou masážní podušku s 
ovládáním. Tel. 608 453 694.

nPRODÁM dětské lyže Elan Race, délka 130 cm vč. 
vázání, jako nové. Cena 1.100Kč. Tel. 725 288 736.

nPRODÁM satelitní prijímač HUMAX IRHD 5100S , 
repliku dýky SS ,repliku dýky hitlerjugend , repliku 
revolveru konfederace , modely letadel. Volejte na 
tel. 737 123 952.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů 10x10cm v 
rúzných barvách, lze i na opravy a tvořit kombinace 
cena dohodou, vlastní odvoz nutný. Volejte na tel. 
499 888 290.

nKdo daruje vlnu a vlněné svetry na vypáraní. Tel. 
732 577 019. Předem děkuji.

HLEDÁM PRONÁJEM
MALÉ KANCELÁŘE

v centru Trutnova. Vzhledem k menšímu využití
možno i jako sdílenou.

Tel. 604 456 768

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

Potřebujete nutně peníze? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu. 

Kontaktujte nás  - přijedeme - vykoupíme.
Volejte na tel. 775 980 810

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE  
24m

S PLOŠINOU

tel.: 603 481 090, 777 132 388
e-mail: plosina24@seznam.cz

                        kdk@kdk-okna.cz

stromy

střechy

komíny

žlaby

balkony

S PLOŠINOU

PRODEJ • MONTÁŽ • SERVIS

www.vyskoveprace24.cz • www.kdk-okna.cz

MONTÁŽ SUCHÝCH
STAVEB

K Lípě 97, Volanov, 541 01 Trutnov
mobil: 603 499 735, e-mail: vit.motycka@tiscali.cz

www.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.cz

Vít Motyčka

               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá
Malé náměstí 34
(parkoviště u ekonomky)
541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
ZNAČKOVÝCH OBRUBZNAČKOVÝCH OBRUBZNAČKOVÝCH OBRUB

OTEVÍRACÍ  DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

Ceny 990 Kč, 1.290 Kč, 1.490 Kč/ksCeny 990 Kč, 1.290 Kč, 1.490 Kč/ksCeny 990 Kč, 1.290 Kč, 1.490 Kč/ks

Příležitost pro manuálně zručné muže
Zajímají vás moderní řemeslné technologie?

Chcete dělat různorodou manuální práci, 
kde je za vámi viditelný výsledek?

Zajímá vás práce, u které musíte přemýšlet
a můžete rozvíjet své schopnos�?

Není podmínkou vyučení v oboru, vše se u nás naučíte.

montáže - hydroizolací  povlakových
nebo tekutých, tepelných izolací

ZEDNÍK
montáže KZS, sanace, omítky, nátěry, obklady, dlažby

ümanuální zručnost
ü zájem o práci a učit se nové věci
ü svědomitost, pečlivost, čistota práce
ü respekt k dodržování technologických postupů
üpřizpůsobivost pracovnímu tempu a stylu práce
üŘP skupiny B

Co nabízíme:
ü rozmanitou práci v malém kolek�vu
ükompletní zaškolení a podporu při osvojování 

odborných znalos�
ümožnost vypracovat se na pozici specialisty, mistra atd.
ühodnocení podle výkonu, odměny

 

Kontakt:  Tel: 603 835 148
email: popas@popas.cz

www.popas.cz  

IZOLATÉR

Co očekáváme:

profesionální�ochrana�povrchů�a�s taveb

PLOCHÉ STŘECHY, TERASY,
BALKONY, LODŽIE

PŘIJME POSILY NA TYTO POZICE:

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

nPRODÁM nábytek: bílou koupelnovou skříňku 
samostatně stojící se zrcadlem a prádel. košem, 
botník, věšák, stěnu, 2 skříňky Universál, rampy. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM do dílny různé kovonářadí, regály na 
ukládání věcí, vazelínu na váhu na promazání 
kovových točivých součástí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2 vyztužovací desky, původně místo 
roštů do lůžek, ze využit i na jiné účely, 3 ks matrací 
60x90cm, lze též použit jako izolaci. Volejte na tel. 
499 888 290.

nPRODÁM běžky(Skol)dětské nebo dámské 175 
cm, boty(Skol), vel.37. Perfektní stav. Foto zašlu. 
Tel. 776 689 647.

nPRODÁM tři bílé regál. skříně - knihovny a dvě 
křesla. Foto na vyžádání. Tel. 604 533 107.

nPRODÁM dětské kolo s přehazovačkou vč. helmy 
(8-10 let). Tel. 604 533 107.

nPRODÁM pánskou zánovní zimní bundu Hanah, 
lyžařské kalhoty a dvě nové nenošené mikiny, vše 
vel. XXL. Cena dohodou. Tel. 604 533 107.

nPRODÁM 2 ks nové nepoužité protialergické deky 
135x200 cm a 2 ks polštáře 70x90 cm. Cena 
dohodou. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM termosku obsah 3,3 l a 2,7 l. Velmi dobrá 
izolace. Cena dohodou. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM myčku na nádobí Mora (en. třída A++), 
ve velmi dobrém stavu, myje bez problémů. Po 
stěhování již nevyužitá. Cena: 3.500 Kč. Volejte na 
tel.  792 363 421.

nPRODÁM litinové články Kalor rozměr 500/110-
Články jsou ve 2 blocích (2x15 článků). Cena za 1 
článek 50 Kč. Celkem 30 článků x 50 Kč = 1500 Kč. 
Tel. 605 232 463.

nPRODÁM světlý botním s věšákem na kabáty a 
zrcadlo. Cena 1.500 Kč. Tel. 731 626 979.

nKOUPÍM harmoniku Heligonku. Tel. 725 582 102.

nPRODÁM nepropustné froté prostěradlo 
90x200x12 cm, bílé barvy. Původní cena 699 Kč, 
nyní za 300Kč. Možno prát na 95 st. Volejte na tel. 
603 802 530.

nPRODÁM LED monitor 24" BenQ GW247 OML, Full 
HD 1920x1080, VA, 4ms, 250cd/m2, 3000:1, 
HDMI, DVI,D-. Původní cena 3.590 Kč, nyní 1. 000 
Kč. Tel. 603 802 530.

nPRODÁM nepoužité lyže běžky 190 cm, hůlky, 
vázání a boty č. 26. Cena dohodou. Volejte na tel. 
606 698 669.

nPRODÁM nepoužité lyže běžky 210 cm, hůlky, 
vázání a boty vel. 40. Cena dohodou. Volejte na tel.  
606 698 669.

Seznámení
n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 

do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Pouze volat. Tel. 731 703 047.

n67/185 rád POZNÁ ženu pro trvalý vztah. Ve dvou 
se to lépe táhne. Tel. 608 453 694.

nMuž 69/180 cm vdovec HLEDÁ milou ženu s 
fotem, která se bude moci přistehovat ke mně do 
hradeckého kraje.  Jsem abstinent a nekuřák. Tel. 
605 721 014.

nVdovec 78/170, nekuřák, rád POZNÁ ženu 
přiměřeného věku se zájmy o hudbu, tanec, 
poznávání krás naši vlasti a vůbec všeho pěkného 
kolem nás. Tel.733 517 291. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

  PF171,311

PEDIKÚRA U VÁS DOMA
Mám 20 let praxe. Tel. 737 982 887.

NABÍZÍ ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Úklidová agentura Moba spol. s.r.o.
s dlouholetou tradicí na trhu práce 

firmám, hotelům, kancelářím,
zdravotním střediskům apod.

Pro více informací volejte:
mezi 8:00 - 14:00 hod. na tel. 735 795 021

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Náklad 15.000 výtisků

Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.
IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 

Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov
Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov

Tel. 604 456 768
E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

Placená inzerce v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
14. ÚNORA

UZÁVĚRKA
v úterý 4. ÚNORA

Kalkulace ceny je prováděna na základě 
počtu malých a velkých řádků. Cena 
malého řádku je stanovena na 50 Kč, 
velkého na 60 Kč vč. DPH. Inzerci 
zadávejte osobně v redakci nebo 
pomocí e-mailu: trutnovsky@posel.cz


